静岡県告示第698号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年11月８日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

丸太製茶合資会社 磐田市 磐田市東原字梅ノ木218番１ほか10筆

鈴木 長司 掛川市 掛川市吉岡字大堺87番ほか１筆

平尾 正康 掛川市 掛川市吉岡字菰坪236番

石川 友崇 掛川市 掛川市上内田字小林1830番１ほか２筆

掛川中央茶業株式会社 掛川市 掛川市上内田字桶田海戸1420番２

山崎 均 掛川市 掛川市家代字反橋474番ほか１筆

堀内 敏夫 掛川市 掛川市家代字戸ヶ下211番

石原 義浩 御前崎市 掛川市千浜字前野7057番

合同会社黒松ファーム 富士宮市 富士宮市北山字貫間539番４ほか１筆

田村 由衣 富士宮市 富士宮市内房字尾崎3238番２ほか２筆

小林 進也 富士宮市 富士宮市北山字貫間392番１ほか９筆

宮田 雅和 富士宮市 富士宮市外神字下和田759番１ほか１筆

渡辺農園株式会社 富士宮市 富士宮市外神字下谷46番１の一部ほか１筆

丸元産業株式会社 富士宮市 富士宮市杉田字寺地509番４の一部ほか12筆

渡邉 克巳 富士市 富士市中里字溝下637番８ほか４筆

仁藤 譲 富士市 富士市中里字西新田580番17ほか４筆

髙橋 吉人 富士市 富士市中里字赤目564番16

望月 俊宏 富士市 富士市増川南字難波道76番ほか２筆

石田 秀実 富士市 富士市富士岡字杉橋682番１ほか１筆

髙橋 梓 富士市 富士市神谷南字向田20番ほか１筆

Msカンパニー合同会社 富士市 富士市久沢字大久保1246番ほか50筆

髙井 修一 富士市 富士市田中字田中北83番ほか１筆

中西 正和 富士市 富士市船津南字春山川東下337番１ほか３筆

小川 敏文 富士市 富士市東柏原新田字山神西120番

荻田 将希 富士市 富士市増川南字難波道12番ほか３筆

株式会社富士岳南農場 富士市 富士市江尾字愛鷹853番２ほか２筆

岡村 竜次 富士市 富士市大渕字岩倉7755番１ほか１筆

吉田 光裕 焼津市 藤枝市平島字祢口847番１ほか３筆

山形 直紀 静岡市 藤枝市志太字左リ沢869番32

田中 治夫 藤枝市 藤枝市青南町二丁目８番４

飯塚 稔 藤枝市 藤枝市助宗字田土ノ谷2021番１ほか３筆

萩原 章人 藤枝市 藤枝市岡部町三輪字屋敷1606番１ほか２筆

大塚 昭雄 藤枝市 藤枝市上藪田字川の丁127番７

内藤 治男 藤枝市 藤枝市上藪田字澤田70番７

有限会社福田商店 掛川市 掛川市三俣字芝地2299番１の一部ほか１筆

福田 睦男 掛川市 掛川市浜川新田字外野大縄場1020番１ほか１筆

水島 孝二 掛川市 掛川市千浜字宮裏4014番１ほか２筆

柴田 和慶 掛川市 掛川市浜野字久保割2860番１ほか４筆

株式会社ソイルパッション 菊川市 掛川市西之谷字壱ノ谷1907番２ほか２筆